ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______24.07.2013_______                                                                                  № __132__
         г.п. Кузьмоловский

Об опубликовании списков
избирательных участков на территории
МО Кузьмоловское городское поселение
для организации и проведения
дополнительных выборов

	В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в ред. от 07.05.2013) администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Опубликовать постановление администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 16.01.2013 № 55 «Об образовании единых избирательных участков на территории МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» и списки избирательных участков, утверждённые данным постановлением в части МО Кузьмоловское городское поселение.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кузьмоловское городское поселение в сети Интернет не позднее 29 июля 2013 года.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации		                         			         М.А. Ицкович